
čís. reg. (zhotovitel): 7010/278/15/2014 čís.reg. (objednatel): D200/33000/00012/15/01

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
uzavřené podle § 2586 a násl. občanského zákoníku 

v platném znění na realizaci akce:

„Rekonstrukce technologie NDS 6“ 
(vypracování projektové dokumentace)

2000065085

I.
Smluvní strany

1. Objednatel:
Obchodní firma: DIAMO, státní podnik

odštěpný závod Těžba a úprava uranu
Sídlo: Stráž pod Ralskem, Pod Vinicí 84, PSČ 471 27
Jeho jménem jedná: Ing. Tomáš Rychtařík, vedoucí odštěpného závodu 
IČ: 00002739
DIČ: CZ00002739, je plátcem DPH
Bankovní spojení: ...........................

číslo účtu:......................................
Zapsán v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 513 
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy: ....................... 
Tel.: ................. e-mail: ............................

2. Zhotovitel:
Obchodní firma: KRÁLOVOPOLSKÁ RIA a.s.
Sídlo: Okružní 19a, 638 00 Brno
Jeho jménem jednají: Bc. Ctirad Nečas, předseda představenstva a

Ing. Jaromír Svoboda, CSc., člen představenstva 
IČ: 64506347
DIČ: CZ64506347, je plátcem DPH
Bankovní spojení: ...............................

číslo účtu: ............................
Zapsán ve veřejném rejstříku: v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 1887 
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy: I...................... 
............................................................................

II.
Předmět dodatku

1. Tento dodatek je uzavřen z důvodu nutnosti úpravy termínů plnění SoD. Při zpracová
vání dokumentace bouracích prací zhotovitel zjistil, že výkresové a textové podklady 
skutečného stavu nejsou dostatečné. Dopracování podkladů způsobilo termínový po
sun předání dokumentace dle čl. II., odst. 1 a) SoD. Dále dochází ke změně doby pl
nění předmětu smlouvy dle čl. II., odst. 1 b) a navazující dokumentace z důvodu nut
nosti upravení konkrétních požadavků na technickou bezpečnost a havarijní připrave
nost pro technologický objekt a provoz zařízení zpracovávající 3x 15t chlóru.

Dodatek č. 1 - KRÁLOVOPOLSKÁ RIA a.s. Strana 1 (celkem 3)



2. Předmětem dodatku č. 1 je změna článku IV. Dodací podmínky a záruka za jakost - 
odst. 1.

3. Znění článku IV. - odstavce 1 se upravuje následovně:

1. Termíny plnění předmětu smlouvy jsou:

a) do 15. 9. 2015 za plnění dle čl. II., odst. 1 a),

b) do 6. 11. 2015 za plnění dle čl. II., odst. 1 b),

c) do 29. 2. 2016 za plnění dle čl. II., odst. 1 c) až 1 e),

d) po dobu realizace projektované stavby (tj. od zahájení prací do doby získání
kolaudačního souhlasu) za plnění dle čl. II., odst. 1 f),

Podrobně viz harmonogram Příloha č. 1.

III.
Ostatní ujednání

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu.
2. Dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana.
3. Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy zůstávají nezměněna.
4. Účastníci smlouvy prohlašují, že si tento dodatek přečetli, že souhlasí s jeho obsahem, 

že je srozumitelný a určitý a že nebyl ujednán v tísni či za jinak jednostranně nevýhod
ných podmínek, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy.

Příloha č. 1 - Lhůty plnění

Ve Stráži pod Ralskem dne 2015 V Brně dne 2015

Za KRÁLOVOPOLSKÁ RIAa.s.:Za DIAMO, státní podnik, 
o. z. TÚU, Stráž pod Ralskem:

................................... 
............................................................... 
............................................. 

..

vedoucí odštěpného závodu
Bc. Ctirad Nečas 
předseda představenstva

Ing. Jaromír Svoboda, CSc. 
člen představenstva

(

Strana 2 (celkem 3)



Příloha č. 1 - Lhůty plnění
Termínem předání PD k připomínkování se vždy rozumí termín definovaný v čl. II, odst. 9 
této smlouvy.

Předání dokumentace pro bourací 
práce (DBP) k vyjádření objednateli

6. 7. 2015

Předání dokumentace pro bourací 
práce v čistopisu se zapracovanými při
pomínkami a podmínkami uvedenými ve 
stanoviscích DO.

15. 9. 2015

Předání PD pro stavební řízení (DSP) 
k vyjádření objednateli

21. 9. 2015

Předání PD pro stavební řízení (DSP) v 
čistopise se zapracovanými připomín
kami a podmínkami uvedenými ve sta
noviscích DO.

6. 11. 2015

Předání PD pro provádění stavby 
k vyjádření objednateli

31. 1. 2016

Předání PD pro provádění stavby 
(DPS) v čistopisu

29. 2. 2016

Předání Soupisu prací s výkazem vý
měr k připomínkování

22. 2. 2016

Předání Soupisu prací s výkazem vý
měr v čistopisu

29. 2. 2016

Předání Kontrolního rozpočtu 
k připomínkování

22. 2. 2016

Předání Kontrolního rozpočtu v čisto
pisu

29. 2. 2016

Dodatek č. I - KRÁLOVOPOLSKÁ RIA a.s. Strana 3 (celkem 3)


